

DALC ApS

Gustavsminde 20
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Dan Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DALC ApS
Gustavsminde 20
8960 Randers SØ

CVR-nr: 31756227
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel
Jyllandsgade 14
9850 Hirtshals
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på -2.537 kr. før skat
Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 111.583 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Årsrapport for Partisia Holding ApS er ikke færdiggjort på tidspunkt, resultatet for 2016 er følgende ikke inkluderet i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-2.537	-3.188
Resultat af ordinær primær drift		-2.537	-3.188
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	86.119
Ordinært resultat før skat		-2.537	82.931
Skat af årets resultat		558	749
Andre skatter		0	-738
Årets resultat		-1.979	82.942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.979	82.942
I alt		-1.979	82.942

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		186.119	86.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	186.119	86.119
Anlægsaktiver i alt		186.119	86.119
Tilgodehavende skat		7.336	6.778
Tilgodehavender i alt		7.336	6.778
Likvide beholdninger		18.128	20.665
Omsætningsaktiver i alt		25.464	27.443
Aktiver i alt		211.583	113.562

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-13.417	-11.438
Egenkapital i alt		111.583	113.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.000	0
Gældsforpligtelser i alt		100.000	0
Passiver i alt		211.583	113.562

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-11.438	0	113.562
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.979	0	-1.979
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-13.417	0	111.583

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele Partisia Holding ApS	86.199	86.199
Lån Sepior ApS	100.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	186.199	86.199

	Øvrige Kapitalandele 2016 kr.	Øvrige Kapitalandele 2015 kr.
	Partisia Holding ApS	
Kostpris primo	66.677	66.677
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	66.677	66.677
Værdiregulering 1. januar	19.522	-27.251
Andel i årets resultat jf. note	0	46.773
Udloddet udbytte	-0	-0
Værdireguleringer ultimo	19.522	19.522
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.199	86.199

Øvrige kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Partisia Holding ApS, Aarhus	12,2%	-	-

Årsrapport for Partisia Holding ApS er ikke færdiggjort på tidspunkt for årsregnskabets aflæggelse, resultatet for 2016 er følgende ikke inkluderet i årsrapporten.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret